

# Bröllopsmusik i Hjälstad kyrka

HJÄLSTAD

**Efter förra årets uppskattade konsert, som fyllde kyrkan till sista plats, var trumpetaren Pelle Leijon med dotter Lena tillbaka i Fägre pastorat.**

Under de två sista veckorna i juli pågår en utställning om bröllop i Hjälstad kyrka. Som avslutning på vägkyrkans utställning bjöd pastoratet in till en konsert med temat "Kärlekens sånger" på söndagkväll.

Pelle har i cirka 35 år spelat i samband med kyrkbröllop och har en omfattande repertoar för sådana tillfällen. Lena har också varit sångsolist vid flera bröllop de senaste åren.

Tillsammans med pastoratets kyrkomusiker Maria Johnson har de gjort ett kräset urval av de oftast önskade musikstyckena och satt ihop ett passande program för söndagens konsert. Åhörarna bjöds på in- och utgångsmarscher av Mendelssohn, Wagner, Clark och Purcell. I programmet återfanns även musik som förknippas med bland andra Sonja Aldén, Ulf Lundell, Sara Löfgren och A Lloyd Webber.

Kyrkoherde Eva Posth ledde kvällens aftonbön. Arrangemanget ingår i Svenska kyrkans och Sensus "Musik i sommarkväll" i kyrkorna runt västgötadeln av Göta kanal 2009.



Lena och Pelle Leijon bjöd på musik med bröllops-tema i Hjälstad kyrka i söndags.

## Konserten i Hjälstad är nu på söndag

I måndagens MT skrev vi om "Bröllopsmusik i Hjälstad kyrka".

I texten framstod det som att konserten med Pelle och Lena Leijon redan varit.


Så är nu inte fallet utan konserten är nu på söndag den 2 augusti.

### Sommarmusik

Hjälstads kyrka  
söndag 2 aug kl 19.00

Pelle Leijon, trumpet  
Lena Leijon, sång

Välkommen!

Svenska kyrkan   
FÄGRE

### Fägre Pastorat

**Fägre**  
Sönd 10 gudstjänst, Kristof-  
fersen.

**Hjälstad**  
Sönd 19 musikgudstjänst "Kär-  
lekens sånger" med Pelle Leijon  
- trumpet, Lena Leijon - sång  
och Maria Johnson - piano.

## Uppskattad konsert med bröllopstema

**HJÄLSTAD.** Över 200 personer kom till Hjälstad för att lyssna till klassisk bröllopsmusik varvat med lite nyare musik under titeln Kärlekens sånger.

Inledningsvis spelade Pelle Leijon från läktaren på trumpet med orgelackompanjemang av Maria Johnson Felix Mendelssohns "Brudmarsch ur en midsommarnattsdröm"

Efter några bröllopspsalmer sjöng Pelles dotter Lena Leijon till Marias pianoackompanjemang bland annat "Ännu

doftar kärlek" skriven av Marie Fredriksson. Pelle varvade Lena med trumpet-solon på stycken som Birger Sjöbergs "Den första gång jag såg dig" och Nils Ferlins "I folkviseton".

Efter en kortare andakt sjöng Lena "För alltid" skriven av Sara Löfgren, och som avslutning framförde Lena och Pelle tillsammans Andrew Lloyd Webbers "Love changes everything" med svensk text. Konserten avslutades med ett par uppskattade extranummer.